EXTR\TO DE CONTRAIO N» 087/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N^ 006/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
COMERCIO DE VEÍCULOS SOUSA GOMES LTDA - ME, CNPJ:
25.526.449/0001-19. Valor R$ 11.767,72 (onze mil e
setecentos e sessenta e sete reais e setenta e dois reais).

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de

combustíveis: óleo diesel, gasolina e lubrificantes para
abastecimentos e manutenção da frota de veículos e
maquinas da Prefeitura de São Pedro dos Crentes - MA.

FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

EXTK.ATO DE CONTRATO N^ 085/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2021
PREGÃO PRESENCIAL 011/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
FEITOSA PEÇAS E SERVIÇOS L1'DA - EPP, CNPJ:
11.650.632/0001-17. Valor global de R$ 350.790,00

(trezentos e cinquenta mil e setecentos e noventa reais).

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
peças para a frota de veículos e máquinas do Município
de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO: 29/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

São Pedro dos Crentes

- MA, 14 de abril de 2021. LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

- Prefeito Municipal.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n« 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: J.
L. COELHO CONSTRUTORA ElRELl

19.421.196/0001-16. Valor R$ 182.000,00 (cento e oitenta e

dois mil). OBJETO: Contratação de empresa para locação
de veículos pesados para o uso do município de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e

demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇ.ÃO:
10/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 08 de abril de 2021 a 31 de

[...]

EXTRATO DE CONTR/\7 <1 089/202 i
PREGÃO ELETRÔNICO 009/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62, CONTRATADA:
QUALLY FARMA HOSPITALAR LTDA
10.749.855/0001-73. Valor R$ 11.025,00(onze mil e vinte e

cinco reais). OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de TESTE RÁPIDO COVID-19, para serem

usados em pacientes suspeitos ou diagnosticado da
doença respiratória provocada pelo novo Coronavírus que
c oficialmente conhecido como COVID-19, para atender

[...]

- MA, 14 cie abril de 2021. LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

- Prefeito Municipal.

ME, CNPJ:
CONTRAT.ANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:
AUTOCAP PEÇAS E SERVIÇOS ElRELl
27.636.892/0001-78. Valor global de R$ 587.199,99

(quinhentos e oitenta e sete mil e cento e noventa e nove
reais o noventa e nove centavos). OBJETO: Contratação de

empresa para fornecimento de peças para a frota de
veículos e máquinas do Município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e dernais

legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: